
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Королевщинская средняя общеобразовательная школа» 

Жарковского района Тверской области 

ПРИКАЗ 

от 31 августа 2020года № 30/1 

О подготовительной работе по возобновлению деятельности МОУ «Королевщинская 
СОШ» 

В целях подготовки к 2020-2021 учебному году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ивановой С.В., директору школы: 

-организовать работу по обеспечению моющими и дезинфицирующими средствами, 
кожных антисептиков, бесконтактных термометров, средствами индивидуальной защиты 
органов дыхания, перчатками, оборудованием по обеззараживанию воздуха, 
необходимыми для возобновления деятельности школы. 

- ознакомить всех сотрудников под роспись с СП 3.1/2.4.3598-20,установленных для 
образовательных организаций; 

- проинформировать всех сотрудников о мерах профилактики новой коронавирусной 
инфекции как на рабочем месте, так и за его пределами. 

2. Ивановой С.Э., зам.директора по УВР: 

-обеспечить неукоснительное выполнение требований СП 3.1/2.4.3598-20,установленных 
для образовательных организаций; 

- проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся и 
воспитанников о режиме функционирования школы в условиях распространения COVID9 
через официальный сайт МОУ «Королевщинская СОШ» в срок до 02 сентября 2020года 

' ̂ fftXl 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. Г-Дв 

С приказом ознакомлены: 

Иванова С.Э. 


